2 7 üM B

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

REQUERIMENTO N° 041/2024

SALA DAS SESSÕES, em 27 de março de 2024.

dojsanco)

Certo de poder contar com o Chefe do Executivo Municipal
aguardo as providências para o atendimento a mais esta solicitação.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai(S)pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Assinatura:

Os moradores da referida rua se queixam da falta de
iluminação, da pouca visibilidade noturna. Seria de grande importância para os
moradores, terem a sua rede estendida na referida rua, aumentando a iluminação,
principalmente no período noturno Vale ressaltar que a reivindicação já foi objeto
de igual teor no Requerimento N° 130/2023.

CiWiM MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocolo N°

Sebastião dos Santos Justiniano — Batata Segurança do
Banco, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas prerrogativas,
requer à Mesa, ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado Expediente Legislativo
ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando sua interferência junto a Light-
Serviços de Eletricidade S/A, para uma extensão de rede elétrica na Rua João XXIII,
após o n°1008, no bairro Santa Tereza, neste município.

Sebastião dos Sarfos Justiniano
V rJ(Batata SegurançpMpJJanco)

- Vereador -

pirai.ri.leg.br